
BUDŻET OBYWATELSKI - SPOTKANIA I
GŁOSOWANIE

14 września o 13.00 - spotkanie dotyczące zadań ogólnomiejskich, odbędzie się w dużej sali obrad
Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104.

16 września o 17.30 - spotkanie dotyczące projektów, które będą realizowane na Bałutach, odbędzie
się w Bałuckim Ośrodku Kultury RONDO – ul. Limanowskiego 166 (przy al. Włókniarzy).

17 września o 17.30 - spotkanie dotyczące projektów, które będą realizowane na Górnej, odbędzie
się w Ośrodku Kultury GÓRNA, ul. Siedlecka 1 (przy ul.Kilińskiego).

18 września o 17.30 - spotkanie dotyczące projektów, które będą realizowane na Polesiu, odbędzie
się w Atlas Arenie, al. Bandurskiego 7  (w jednej z sal konferencyjnych).

19 września o 17.30 - spotkanie dotyczące projektów, które będą realizowane na Widzewie,
odbędzie się w budynku Klub 76, ul. Piłsudskiego 76 (przy “skrzyżowaniu marszałków”).

20 września o 17.30 - spotkanie dotyczące projektów, które będą realizowane na Widzewie,
odbędzie się w Centrum Konferencyjnym Synergia, al. Wólczańska 128/134.

Na jakie projekty można oddać swoje głosy? Każdy ma do dyspozycji 5 głosów na projekty
ogólnomiejskie i 5 głosów na projekty dotyczące jego dzielnicy. Warunkiem uczestnictwa w
głosowaniu jest ukończenie 16. roku życia.

Listę projektów ogólnomiejskich znajdziesz tutaj.
Listę projektów dotyczących dzielnicy Bałuty znajdziesz tutaj.
Listę projektów dotyczących dzielnicy Górna znajdziesz tutaj.
Listę projektów dotyczących dzielnicy Polesie znajdziesz tutaj.
Listę projektów dotyczących dzielnicy Śródmieście znajdziesz tutaj.
Listę projektów dotyczących dzielnicy Widzew znajdziesz  tutaj

http://budzet.dlalodzi.info/speaker-lineup/ogolnomiejskie-2/
http://budzet.dlalodzi.info/speaker-lineup/ogolnomiejskie-2/
http://budzet.dlalodzi.info/speaker-lineup/dzielnica-gorna-zobacz-ktore-zadania-przeszly-pomyslnie-weryfikacje/
http://budzet.dlalodzi.info/speaker-lineup/dzielnica-polesie-zobacz-ktore-zadania-przeszly-pomyslnie-weryfikacje/
http://budzet.dlalodzi.info/speaker-lineup/dzielnica-srodmiescie-zobacz-ktore-zadania-przeszly-pomyslnie-weryfikacje/
http://budzet.dlalodzi.info/speaker-lineup/dzielnica-widzew-zobacz-ktore-zadania-przeszly-pomyslnie-weryfikacje/

